
VISPĀRĒJĀ TIESA

Vispārējās tiesas 2020. gada 12. februāra spriedums – WD/EFSA

(Lieta T-320/18) (1)

(Civildienests – Pagaidu darbinieki – Uz noteiktu laiku noslēgts darba līgums – Lēmums nemainīt amata 
klasifikāciju – Novērtējuma ziņojumu neesamība – Ar ziņojumu piešķirtie punkti amata klasifikācijas 
maiņai – Acīmredzama kļūda vērtējumā – Lēmums nepagarināt darba līgumu – Pienākums ņemt vērā 

ierēdņu intereses – Acīmredzama kļūda vērtējumā – Pilnvaru nepareiza izmantošana – Tiesiskā paļāvība – 
Pienākums norādīt pamatojumu – Tiesības tikt uzklausītam – Atbildība)

(2020/C 95/27)

Tiesvedības valoda – franču

Lietas dalībnieki

Prasītājs: WD (pārstāvji: L. Levi un A. Blot, advokāti)

Atbildētāja: Eiropas Pārtikas nekaitīguma iestāde (pārstāvji: D. Detken un F. Volpi, kuriem palīdz D. Waelbroeck, A. Duron un 
C. Dekemexhe, advokāti)

Priekšmets

Prasība, kas ir pamatota ar LESD 270. pantu un ar kuru tiek lūgts, pirmkārt, atcelt EFSA 2017. gada 14. jūlijā lēmumu 
nepaaugstināt prasītāju AST 6 amata pakāpē 2017. gada klasifikācijas maiņas procesā, EFSA 2017. gada 9. augusta lēmumu 
nepagarināt prasītāja darba līgumu, kā arī 2018. gada 9. februāra un 12. marta lēmumus, ar kuriem ir noraidītas sūdzības 
par abiem minētajiem lēmumiem, un, otrkārt, saņemt atlīdzību par mantiskajiem un morālajiem zaudējumiem, kas 
prasītājam esot radušies šo lēmumu rezultātā.

Rezolutīvā daļa

1) Prasību noraidīt.

2) WD atlīdzina tiesāšanās izdevumus.

(1) OV C 259, 23.7.2018.

Vispārējās tiesas 2020. gada 6. februāra spriedums – Compañia de Tranvías de la Coruña/Komisija

(Lieta T-485/18) (1)

(Piekļuve dokumentiem – Regula (EK) Nr. 1049/2001 – Komisijas dokumenti, kas saistīti ar Savienības 
tiesību normas interpretāciju – Trešo personu izdoti dokumenti – Dalībvalsts izdoti dokumenti – Regula 

(EK) Nr. 1370/2007 – Daļējs piekļuves atteikums – Pilnīgs piekļuves atteikums – Pienākums norādīt 
pamatojumu – Izņēmums saistībā ar tiesvedības aizsardzību – Sevišķi svarīgas sabiedrības intereses)

(2020/C 95/28)

Tiesvedības valoda – angļu

Lietas dalībnieki

Prasītāja: Compañía de Tranvías de la Coruña, SA (La Corogne, Spānija) (pārstāvis: J. Monrabà Bagan, avocat)

23.3.2020. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 95/23



Atbildētāja: Eiropas Komisija (pārstāvji: W. Mölls unt C. Ehrbar)

Priekšmets

Prasība, kura ir pamatota ar LESD 263. pantu un ar kuru tiek lūgts atcelt Komisijas 2018. gada 7. jūnija lēmumu, ar ko 
daļēji vai pilnībā ir atteikts piešķirt prasītājai piekļuvi dokumentiem, kas saistīti ar Francijas Republikai nosūtīto Komisijas 
atzinumu par metro līniju līguma spēkā esamību līdz 2039. gadam.

Rezolutīvā daļa

1) Eiropas Komisijas 2018. gada 7. jūnija lēmums, ar ko daļēji vai pilnībā ir atteikts Compañía de Tranvías de la Coruña, SA 
piešķirt piekļuvi dokumentiem, kas saistīti ar Francijas Republikai nosūtīto Komisijas atzinumu par metro līniju līguma 
spēkā esamību līdz 2039. gadam, tiek atcelts daļā, ar kuru daļēji ir tikusi atteikta piekļuve informācijai, kas nav saistīta ar 
personas datiem, Komisijas 2010. gada 25. oktobra vēstulē Francijas iestādēm, kā arī Komisijas priekšsēdētāja vietnieka 
S. Kallasa 2012. gada 27. jūlija un 2013. gada 5. jūnija vēstulēs RATP.

2) Prasību pārējā daļā noraidīt.

3) Komisija sedz savus tiesāšanās izdevumus un vienu piektdaļu Compañía de Tranvías de la Coruña tiesāšanās izdevumu.

4) Compañía de Tranvías de la Coruña sedz četras piektdaļas savu tiesāšanās izdevumu.

(1) OV C 381, 22.10.2018.

Vispārējās tiesas 2020. gada 11. februāra spriedums – Stada Arzneimittel/EUIPO (“ViruProtect”)

(Lieta T-487/18) (1)

(Eiropas Savienības preču zīme – Eiropas Savienības vārdiskas preču zīmes “ViruProtect” reģistrācijas 
pieteikums – Absolūts atteikuma pamats – Aprakstošs raksturs – Regulas (EK) Nr. 207/2009 7. panta 

1. punkta c) apakšpunkts (tagad Regulas (ES) 2017/1001 7. panta 1. punkta c) apakšpunkts) – 
Pienākums norādīt pamatojumu)

(2020/C 95/29)

Tiesvedības valoda – vācu

Lietas dalībnieki

Prasītājs: Stada Arzneimittel AG (Bad Vilbel, Vācija) (pārstāvji: J.-C. Plate un R. Kaase, advokāti)

Atbildētājs: Eiropas Savienības Intelektuālā īpašuma birojs (pārstāvis: S. Hanne)

Priekšmets

Prasība par EUIPO Apelācijas piektās padomes 2018. gada 4. jūnija lēmumu lietā R 1886/2017-5 attiecībā uz pieteikumu 
par vārdiska apzīmējuma “ViruProtect” kā Eiropas Savienības preču zīmes reģistrāciju.

C 95/24 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 23.3.2020.


	Lieta T-320/18: Vispārējās tiesas 2020. gada 12. februāra spriedums – WD/EFSA (Civildienests – Pagaidu darbinieki – Uz noteiktu laiku noslēgts darba līgums – Lēmums nemainīt amata klasifikāciju – Novērtējuma ziņojumu neesamība – Ar ziņojumu piešķirtie punkti amata klasifikācijas maiņai – Acīmredzama kļūda vērtējumā – Lēmums nepagarināt darba līgumu – Pienākums ņemt vērā ierēdņu intereses – Acīmredzama kļūda vērtējumā – Pilnvaru nepareiza izmantošana – Tiesiskā paļāvība – Pienākums norādīt pamatojumu – Tiesības tikt uzklausītam – Atbildība)
	Lieta T-485/18: Vispārējās tiesas 2020. gada 6. februāra spriedums – Compañia de Tranvías de la Coruña/Komisija (Piekļuve dokumentiem – Regula (EK) Nr. 1049/2001 – Komisijas dokumenti, kas saistīti ar Savienības tiesību normas interpretāciju – Trešo personu izdoti dokumenti – Dalībvalsts izdoti dokumenti – Regula (EK) Nr. 1370/2007 – Daļējs piekļuves atteikums – Pilnīgs piekļuves atteikums – Pienākums norādīt pamatojumu – Izņēmums saistībā ar tiesvedības aizsardzību – Sevišķi svarīgas sabiedrības intereses)
	Lieta T-487/18: Vispārējās tiesas 2020. gada 11. februāra spriedums – Stada Arzneimittel/EUIPO (“ViruProtect”) (Eiropas Savienības preču zīme – Eiropas Savienības vārdiskas preču zīmes “ViruProtect” reģistrācijas pieteikums – Absolūts atteikuma pamats – Aprakstošs raksturs – Regulas (EK) Nr. 207/2009 7. panta 1. punkta c) apakšpunkts (tagad Regulas (ES) 2017/1001 7. panta 1. punkta c) apakšpunkts) – Pienākums norādīt pamatojumu)

